ГЛАВА
ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК

По месту требования

Россия, 161200, Вологодская область
г. Белозерск, ул. Фрунзе, д. 35, оф. 2

тел./факс: (81756) 2-12-44
ИНН/КПП 3503010522/350301001
■ /J .0 S . ^

На № от

С П Р А В К А

Настоящим подтверждаю отсутствие требований (претензий) третьих лиц
в отношении земельных участков, по которым проходит Набережная П.К.
Георгиевского.